
Achizitie ferestre si usi pt sediu primarie II, Comuna Poiana Sibiului

I.D.: 56946636

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.517,00 RON - 14.517,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Confectionat 3 buc usi interior Profil VIVA, GT 24mm flot+flutis mat, culoare (ext/int) -alb Pret unitary 1661 lei. Valoare totala : 4983 lei 2. Confectionat usa exterior (2 canate) Profil SALAMANDER culoare nuc-alb, Panel 24mm, GT 24 mm flot+flutis mat Valoare totala 4923 lei 3. Confectionat usa exterior Profil SALAMANDER culoare nuc-alb, Panel 24 mm GT 24mm flot+flutis mat Valoare totala 2887 lei 4. Confectionat 2 ferestre glisante din aluminiu, culoare alb, geam simplu. Pret unitar 738 lei Valoare totala 1476 lei 5. Achizitionat si montat 4 glafuri PVC, pret unitar 62 lei. Valoare totala 248 lei Valoare totala 14517 lei Transport si montaj inclus.
